

## NATURFREUNDEHAUS WURZERALM

## NÄCHTIGUNGSGEBÜHREN WINTER 2025/2026

NICHTMITGLIEDER	Nächtigungs- gebühr	Tourismus- abgabe	Gesamt- preis
Erwachsene	14,50 €	3,00€	17,50 €
Kinder & Jugendliche bis 14 Jahre	11,00 €		11,00 €

MITGLIEDER Naturfreunde/Alpine Vereine	Nächtigungs- gebühr	Tourismus- abgabe	Gesamt- preis
Erwachsene	11,50 €	3,00€	14,50 €
Kinder & Jugendliche bis 14 Jahre	9,00€		9,00€

Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht
Ermäßigungen können nur gegen Vorlage des Ausweises gewährt werden.
Die Nächtigungen sind am Vorabend der Abreise beim Hüttendienst zu bezahlen